

**PRO FORMA**

Offerteaanvraag

Bonnr.: 752

Datum: 10-11-2020

/

<b>Leverbon : 812</b>	<b>Datum : 10-11-2020</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1278		Ref: Pizzi cotto				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
1278-03881	1	St.	1	st	Banaan embras	17.00€ 17.00€ 17.00 €
1278-03882	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-03883	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-03884	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-03885	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-13881	2.00	Pand	11.28	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 258.31€ 404.65 €
			2	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 65.34€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			2	Pand	Opbinden	4.00€ 8.00€
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 69.60€
1278-13882	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-13883	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-13884	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-13885	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-6760	9.000	Stuk	9	Stuk	sierhaak 8cm	6.22€ 55.98€ 55.98 €
1278-6787	1.070	Lm	1.07	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 12.71€ 12.71 €
1278-6788	2.450	Lm	2.45	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 29.11€ 29.11 €
1278-6789	2.290	Lm	2.29	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 27.21€ 27.21 €
1278-6790	2.320	Lm	2.32	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 27.56€ 27.56 €
1278-6791	2.270	Lm	2.27	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 26.97€ 26.97 €
1278-6792	1.800	Lm	1.8	Lm	extra stof (embrassen)	22.90€ 41.22€ 41.22 €
<b>Subtotaal voor order 1278 : 4002.00 €</b>						

Totaal (excl. BTW) : 4002.00 €

**PRO FORMA**

Offerteaanvraag

Bonnr.: 752

Datum: 10-11-2020

/

<b>Leverbon : 812</b>	<b>Datum : 10-11-2020</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1278		Ref: Pizzi cotto				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
1278-03881	1	St.	1	st	Banaan embras	17.00€ 17.00€ 17.00 €
1278-03882	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-03883	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-03884	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-03885	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€ 34.00€ 34.00 €
1278-13881	2.00	Pand	11.28	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 258.31€ 404.65 €
			2	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 65.34€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			2	Pand	Opbinden	4.00€ 8.00€
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 69.60€
1278-13882	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-13883	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-13884	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-13885	4.00	Pand	22.56	m	symphony opal 908 (142.0cm)	22.90€ 516.62€ 805.90 €
			4	Pand	Enkele plooi - 15cm	32.67€ 130.68€
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	34.80€ 139.20€
1278-6760	9.000	Stuk	9	Stuk	sierhaak 8cm	6.22€ 55.98€ 55.98 €
1278-6787	1.070	Lm	1.07	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 12.71€ 12.71 €
1278-6788	2.450	Lm	2.45	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 29.11€ 29.11 €
1278-6789	2.290	Lm	2.29	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 27.21€ 27.21 €
1278-6790	2.320	Lm	2.32	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 27.56€ 27.56 €
1278-6791	2.270	Lm	2.27	Lm	ds compleet met sleuf zwart /grijs	11.88€ 26.97€ 26.97 €
1278-6792	1.800	Lm	1.8	Lm	extra stof (embrassen)	22.90€ 41.22€ 41.22 €
<b>Subtotaal voor order 1278 : 4002.00 €</b>						

Totaal (excl. BTW) : 4002.00 €